
 

 
 

UCHWAŁA NR VI/33/11 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 31 maja 2011 r. 

w sprawie przeznaczenia nadwyżki środków obrotowych. 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadwyżkę środków obrotowych ustaloną na koniec okresu sprawozdawczego za rok 
2010 przez Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie w wysokości 
60.129,69 zł przeznaczyć na: 

1) wykonanie dokumentacji technicznej na doposażenie i rozbudowę gminnej oczyszczalni 
ścieków w Szepietowie, mającą na celu zwiększenie przepustowości, etap II – 45.000 zł 
neto; 

2) dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego z AZR do SUW Szepietowo Podleśnie – 
15.129,69 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Moczydłowski 


